
 

 

NAUDOJIMOSI PASLAUGOMIS TAISYKLĖS 

 

   Užsakydami paslaugas arba naudodamiesi „Bala.lt“ teikiamomis paslaugomis sutinkate su šiomis 
sąlygomis ir paslaugų naudojimosi taisyklėmis: 

 Virtualios realybės žaidimai skirti asmenims nuo 8 metų. Ši sąlyga taikoma dėl saugumo ir 

sveikatos nurodymų, susijusių su vaikų virtualios realybės (VR) įrangos naudojimu. 

 Būtina apmokėti už užsakytas paslaugas prieš naudojantis paslaugomis. 

 Draudžiama naudotis “Bala.lt” paslaugomis, jei vartojote alkoholį ar estate apsvaigę nuo 

alkoholio. “Bala.lt” patalpose draudžiama vartoti alkoholinius gėrimus. 

 Paslaugas užsakęs asmuo prisiima atsakomybę už naudojamas “Bala.lt” patalpas bei jose esančią 

įrangą ir sutinka atlyginti “Bala.lt” nuostolius, žalą ir išlaidas, atsiradusius dėl bet kokio 

nelaimingo atsitikimo ir nuostolių bei išlaidų, susijusių su “Bala.lt” turto apgadinimu ar 

sunaikinimu. 

 Paslaugomis besinaudojantys asmenys turi saugoti VR įrangą ir laikytis visų „Bala.lt“ 

darbuotojų nurodymų. Už patalpų ar įrangos sugadinimą (sunaikinimą) atsako nepilnamečių 

asmenų tėvai arba nepilnamečius lydintys asmenys. Virtualios realybės akinių su pulteliais kaina 

– 500 (penki šimtai) eur.   

 „Bala.lt“ paslaugas užsakęs asmuo patvirtina, kad renginyje dalyvaujančių nepilnamečių asmenų 

sveikatos būklė yra tinkama naudotis paslaugomis. Paslaugomis besinaudojantys asmenys 

supranta, kad naudojantis virtualios realybės akiniais, gali pasireikšti nepageidaujami pojūčiai: 

galvos svaigimas, nuovargis, pykinimas ar galvos skausmas. 

 Maistas ir/ar gėrimai gali būti vartojami tik tam skirtoje patalpoje. Į erdvę, kurioje yra žaidžiami 

virtualios realybės žaidimai, neštis maistą ir/ar gėrimus yra draudžiama. Prieš naudojantis 

virtualios realybės įranga privaloma nusiplauti ir/arba dezinfekuoti rankas. 

 Kad palaikytume tvarką ir švarą, į “Bala.lt” patalpas įleidžiami asmenys be avalynės arba su 

antbačiais. 

 Užsakymas negali būti perkeltas kitai datai ar laikui ir avansinis mokestis nėra grąžinamas, jei 

užsakymas atšaukiamas likus mažiau nei 3 dienoms iki užsakymo laiko.  

Mes darome viską, ką galime, kad jūsų patirtis “Bala.lt” erdvėje būtų puiki, tačiau kartais gali kilti 
nenumatytų techninių problemų, pvz.: dingusi elektra/interneto ryšys. Jei jūsų užsakymo metu atsirastų 
techninės problemos, mes pasistengsime nedelsiant jas išspręsti. Jei tai bus neįmanoma, turėsime 
perkelti jūsų užsakymą kitai datai. 
 

„Bala.lt“ administracija 


